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19. Nebčibienėje po Gmentojės Traices. 
Emang. Matt. 9, 1—8. Grom. Gpl;. 4. 22—28. 

Brangiaufyjis Starbas. 

„Rur jujū Gfarbaš, cze ir jufü Szirdis.“ Matt. 

6, 21. — „ар аб Tamę tiftap turiu, tap aš at 
boju, nep Dangaus ne» Žemės. Kaczieyg Mano Kunš 
ir Dubia apalpfta, tap tu, Dieme tacgiaus mijados efi 

mano Ggirbies Ralinffminojimas it mano Dalis.“ 
B. 73, 25. 26. 

„Ogi faš pra tamo Sfarbas, mieloji Dugel? NMafi 
tu norėtumbei fafpti, fad tu ney jofiū Gfarbū ne turi 

ir warginga efi. Ale tat ne Tiefa. Rožnaš Žmogus 
tur fawo Sfarbg; jep ne Bi, tap tą. Tilt ifibabof, 
fut tu jamo Ggirbi turi. Ro tu Tabjauje> meilnji, 

Tabjaujep trofBti, Юа tu Tabjaujep myli, Dėl fo tu tus 
pinėš, it procemojieė; fą tu pamefti didziaufiey bijeifi; 
tai tamo Gfarba8, ar tai butu fof8 Žmogus, ar fof8 
Gynmoli8 ar fof8 Fit8 Daiftaš, ar Garbė, ar fof8 Gar- 
6ė8 Gtonaš, ar fof8 regim8 ar neregim8, ar mertė ar 
nemertė Daiftaš, ar fof8 tift teip [ufapnūtas Sgefėlis. 

Tangi bar fart fafau: Brie fo tamo Szirdi8 prifibufi 
at prilipufi: tai tawo Gfarbaš. 

Bet fofs tamo Sfarbas, tof8 ir tamo Bagotumaš. 
Sen tamo Efarbaš pra pragaižtąs, tan iv tao Ba: 
gotumaš pragaigta, 0 tam pragaijuė, tap tu biebnas 
ir matgingaš. Todėl Miekpatė grauben Gamūfius: 
„Restinfitės fam Gfarbū ant Žemės, furiuš Kandys 
ir Rubpė fueft, it furia Wagys faja it wagia, bet 
rinfiteš jaw Sfarbūi Danguj, furiuš пер KandyS nevy 
RudyS ne fueft ir furiü WagyS ne-faja ir ne-wagia.” 
Matt. 6, 19.20. Mpie ang Bagocziu, furjai Sfunes 
bibejneš pajibubamoti norėjo miflpbamė, taba jiš (amo 
Dußei galėjęs fafpti: Dabar buf Bafajuje; malgvt, 
gert it but Linffjma!  Mpie tą fafo Wießpats: Tu 
Durniau! D Durnieis8 jiš Ir mijus tuš Mabina, furie 
jam žemipfi Gfarbū fufideda, Bet n'iera Bagoti Dies 
mwpje. (Suf. 12, 16 — 21.) Bet Abraomui, Eurjai mifą 
fjamo Sgirbė ant Rono Diemo bumo ftates, ВНа8 ра!8 

ji 
ж 

Bonas Diemas tarė: „Nejibijofis, Abraomai, AE efmi 
tawo Sfpba ir tamo [abap bide Alga. (1. Monz. 15, 1.) 

MAle fožnas fofi Sfarbą turėbamė, nor iš to fo 
Gero apturėti, fūmi jo Sgirbiš Džiaugtis galėtu. Na 
maczpja it Didžiaujfioji Riningė arba Eiti Sfarbė Rruma 
Bale tamęš be gulėbama, fad tu iš tos [amo Sgirdziei 

niefo ne turi: Tai tifroji Tieja, f4 ana Giejmele jafo: 
„Smieto GSfarbš Nuifums Malone ПЁЕ уэг авюа 

bibele.“ Bet Ponė Зезиё MBargingiemfiemė it Apjun> 
fintiemfiemė Gfarbū prıfifiulydam8 jafo: „Gifkte Ben, 
ав jus atgaimifiu; — tay rafit Atilft fawo Dußiat.“ 
Matt. 11, 28— 30, 

Ale Benbienikfoj muji Emangėlijoje, furids Nufida- 
mimaš (NYžarf. 2, 1—12) dar placgiaus iBpajafotas Ito, 
me8 tifrąji Gruntą Vtilfiės, Baimejtiės ir Bafajaus pa= 
tobptą ranbam. Taš Boną Sėgu Žmones atnežę Batale 
.igoni Raullige feraantė. Bet Raullige pra Iabay yıfta 
ir fTaubama figa. Tapgi an8 biednafis Žmogus meilyjo 
nū famo SGfaubėjimū malnaš pajtoti, o jo Sfarbaš furio 
8 jėbfojo, bumo pagal mirkutinė SBfimeizbėjimą Smei= 
fata. Tacziau Ronas Sėzus jam prifiulo атр Dar 

brangejni ir faip brangiaujiji Sfarbą Griefū Atleis 
bimą, tarpbamė: „But linfjmas, Sunau, tamo Griefai 
taw pra atleijti:* Dai it Domydbaš toftai žinobamš 
jafo: „Ger tam, furiam Beržengimai atleijti, furiam 
Griefai apbengti pra.“ B. 32, 1.2.  Sobėl mujū 

brangiaujyjis Sfarbas Fefie mujū Ponas Jėzus ir jame 
Griefū Atleidimas, o tūmi Dubios Pafajus. MAmen, 

Ižreifiū Giecoriaus Meilingumas prieš Rufü 
Giecorių. 

£pg teipojau, faip muji Giecorius Rrujijoj ben fitur 
MBofietijoj Bioje paffutinioje Nedelėje Ralnieria Bergius 
tėjimus laife, Ing taipojau bare ir ®) Вке ЕВ 
Giecorius Mengrū arba Ungarūa Žemėje. Gžio- 
nap fropyjofi, fab pagal RujiBfajes Ralenbraš Diena 

mabinama Aleffandro Diena parėjo, bet fadbangi 
Rufü Giecorius ALeffanbraš MBardbu, tan ta Diena 
Kufijoj, faip Giecoriaus Alefjanbro Diena Garbėje [ai=   
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foma. TZoftai žinobams Nftreifipfis Giecorius Zrants 
jas Jogėpė mengrišfame Miefte Rakamoj anoj Die 
noj fufifwiefdings Swecziü, о прасмер и а Boni 
fuviemė cgiajau vajti8 gabyjos, Gzefni [aife. Bet toje 
Gžejnyje jiš užgėvre pagal Geitungė Bajafojimus ant 
gerö8 Sweifatö8 it ant Balaimos „Mano ан оо 
Brieteliauš it Tamotegiaus arba Draugo Ruji Wıeß- 
ранё8 Giecoriaus Aleffandro Autrojo!“ 

Ale Iš to pafibare tarp Wengrü didis Sujubis 
ma8, Nėja tuja Ralba pra Ing В to“ patiėš Relmo 
iBaugufi, faip Iurfü Kalba, o tobėl Mengrai rofojas 
ju TZurfaiš įamo GBiminėje Gencziu čią, it ою ju 
jao Szirbimiš baugiaus ant Turfū ne faip ant Ruja 
*Bujės, norint Wengrai Rrifkezionns, o Surfai Mom 
bonai. Tangi jie apie DftreifiBfio Giecoriaus Užgėrima 
ant Garbės Nujė Giecoriauš Geitungoje fEaitę fudulfo 
it Gaufe piftu Balju: „Ra? Mr meš Bene fu nelem= 
Temtaijeiš иа IG Wieno turefim eiti prieš mufü 
Gentiš Turfuš?“ Gzitaš Szaufimas ir Dufimas ne 
liomefi if: fol Geitungoje ta8 AUpjafymas parėjo, аЪ 
Giecoriuš fawo Užgčrime Nufü Giecorių ne wadines 
„Alliirtu“, tat efti Taworcziumt, Draugu, Suftdrau- 
bamojufiu arba Derejime ftowincziu, bet tift Lriete- 
Tiumi. Ale ir teip Gita Užgčrimė Mengrižfiamė jau 
gana prieš bumo. Tacziau Dftreifištis Miežpata tift 

" notėjo Bitame Ujgerime Rufü Wießpacziut fawo Meile 
ir Brietelpftę iBrobpti. Sztay, Ffofids Dumės Turkfü 
artymjanfi Raimpnai Wengrat, norint pagal Wardg 
Krifkczioniė Bubami pra. 

Ogi ir mujū Žemėje ppacgiep tarp Walnujü didziau- 
Įtoji Daugybė įtom fu fawo Gžirbimis ant Turfkü 
Bufes. Gzita Wappfanta prieš Nujus Berobė IB Da- 
1ё8 В Meprietelnftės prieš Rriftaus Raralpftę atfieit, 
ale iš Daliės ir i5 to, fabangi Nujė MBalbzia пр 
сроё8 Dalpfūje mufa Rupcziamė baug  Gunfenpbja 
padaro it nū jū daug Muitū 6ep ant Gelžfeliū daug 
MWazmapiningiü ima. Mujai meilptu, Тар В jū Žemės 

” ney įofiū Samū arba ir Kita Tamorė per muji Rus 
bežių ne pereitu, bet meifiauš prie Rygös tiefiog ant 
Suriū išeiti. D Rufai ir famo Grelšfeliu8 taip pra 
ifitaife, Fad nep jū MBežimai ant muja Gelžfeliū nen 
Mufižfei ant jū Gelgfeliū būgti ne gal. Ber mifas 
Gpropos žemes Gelžfeliū Weje8 Iygiep placzios pra; 
tacgiau Otufijoje pra pitos Weje8 platejnės.  Nujai 
faip tegima ju mumiš niefo Darbo ne nor turėti, o 
todel ir ne Dywar, fab mujū Malniejie prieß jüfius 
pykinas. 

  

Apie Karg Turkijoje. 
Apie Rarg fwiezin, fwmarbjü Nufidawimü mes ir 

i Syfi pafafoti ne galim, Miffas ten teb ftow, faip 
Num. 39 pafakota. TZurtišfuja Genbrofid fliow Me-   

hHemed Ali Baža i RNytus, Ofman Baßa & а» 
faru8 [infay Feftungoje Blewna, o Suleiman8 
Paßa £ Pietus anapı8s Balfan-Kalnyno prie ©бур- 
68 Daubos. Mehemed Ali Бапое Bioje Dienofe 
toliau8 į MBafaruš mergtis Dfmanui ant Bagalbės 
pareiti, ale NRujai įė atgal ware. Djmanui parėjo 
feli Tufjtanciei Turta В Miejto Sofia fu rami 
jantu aut Bagalbės; NRujai bande tūfius atgal mušti 
ir jiemė Bramijantą atimti, ale tai nėjo, Turfai ift 
gamo i Plewnds Feftunga fu Bramijantu. Sß 
Szipfös Daubos pomijam ney jofiū NMayjynü ne 
pajafojama. Tam Tarpe Rujam8 ant Bagalbos nauje » 
pamabintiejie Gardai ben Eiti MBaiffai (5 Nufijos pra 
pradėję ant Raro Mietos Turfijoje atfivafti. Todel 
toboš, а) babar ten Nujams geriau ei8, ne faip ili 
Biol. Ae apie Rufü Giecoriu, furjai babar Turfis 
joje prie ао ЯВа о pra, pajafojama, fab tajai far= 
galingaš, o ir įmutnės ir [pg nufiminufiės Szirdies 
ėjąš. Jo Ggirbis minfžta, 0 todėl jam ta Bėda Diben 
įEaujt, fuvę Rara8 jo Žmonėms pabaro. 

Domani Praßymai. 
Man pareit baug Maloės Gromatū, furioje Ras 

Bėjai gobzias, Тар jie Bėboj ėją ir pražo, Fad až muja 
Releimjo mielūfius Sfaitptojus už jūs melfegiau, idant 
jie jiems Domanėliū „ant Bažalpos prifiuftu.  Relintą 
Kartą a tai ir eju baręš; ale fožną Syfi, fab tofa 
Bagalbės Bražymas bumo i Refeimi iftatntas, o Ураг 
egiep, fad dar it Dėfamojimė arba Geip Žinios parėjo, 
fab taš Bapražymas ne nūprojnas bumeš, tap ir tūj 
baugiauš tofiū Bapraßymü parėjo. Ale a6 bijaufi, 
он8 bituš Bapražymus i Releimi iftatyti, miflyvama, 
fa0 tūmi Gfaitptojei per Mier apjunfinami. © priegs 
tam a5 ju ir ne mis galiu žinoti, ar Gitie Bafigos 
bimai it i5 Tiejos ėją; n'ėja manbing tulafiė ir ne 
per Mier Bėboj bubamė, tacziau gėrėtus, Fief tief Dos 
maneliū gamęs. 

TBifla6 tai apmafipbamė a Mengiu tofius Pra- 
Bymus wis fas Syfi в Releimi iftatyti, 0 tan jau it 
taba, fab fur tifrap didele Bėda pafidariufi. Mėja až 
mifloju: 008 gana pra Swmiete, о Гар Releimia už 
mijuš Bėboje ėjangius pražinčti turėtu, tan tofiū Bras 
Boma ne butu Galo, bet mieliejie Sfaitytojei ta atgriję 
Releimi E Salė numeftu, Tobėl a6 per Releimi ir 
jau efu apjafę8: Rožnaš, furjai Bėboj bubamė Brolis 
per Releimi ant Bagalbos nor paprašpti, ta8 tur paš 
fawo Bona Runigą nučję8 tą Liudymo pamelfti, Фар 
Bražajiš tifrap toFioj Bėdoj @(98, faip jis“ fafo8, ogi 
it ar ji8 tifrap mertaš 6198, fad Dėl jo mija Lietuma 
ant Bagalboš fujudinta Butu. Gžitaipo berob8 ir 
Bonai Kunigai Biednujė pra apfunfinami, ale jie jau
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tur i5 Mielabirbingyjtės apftimti už tą Apjuntinimą 
Drauge įtomėti furė a6 per Bitu8 Braginėjimus Sfai- 
tptojamė pabuvau. Kad fur ат Ugniš Fofi czielg Mieftg 
Jučdufi, ar Tmanas ar Babas fofi Žemės Rampą ap- 
Tanfe8 ir teipo Daugiemė Bėbės ir MBargū pabaręš, tan 

fit8 Dalpfs; tap turim ОНЕ 1В ой зетев Rragtū fußokti 
it gelbėti. Me ant fofio mienintelio Ž3mogaus Bėbai 

užėjuė, tap tur jo artpmjaufiejie iš Raimpjtės gelbėti. 
. адд dar Eart jafaus: Jen Eur fofiam mieninteliam 
3mogui i fofi funfų YBargą ipūlus ir Reifalui paftojus, 
fab i6 mija Bufia Bagalbininfė priGoftu, tap tur Во- 
nai Kunigai tą Medlingumą turėti Dėl to Mofundo 
Damimą it ant fawes Drauge fu manimi ufftimti. Me 
feney man  mienš įamo 'Bafigobimą ir Brašymą at 
taBe, po furio Gromata еп& Bon8 Mofitojis (amo 

Miliudvyjimg bumo pafiraßes. Ale aš tą Roną juf ne 
pažijtu, 0 it ne inau, ar taš Siubymas tifray fotio 

Mofitojo, ат аё žin fo fito paraBntas. Bet IB to, fa 
ав ртар fafiau, tap gale8 Foznas ifpakinti, fad man 

toftai ne gal pakakti. Turiu melfti, fab Bon8 Kunigs 
patjai jao Liudyma teip Bedds, faip ir Wer- 
tybėš pajitrabptu, Fab Releiwmiš prie Mija 

famo Brieteliū del t08 prakinėbamė aplin= 

fup eitu. Rt. 

"Bifofia Binia. 
— Muja Giecoriu8 Karalius babar po iBlais 

fptuja Maniemeriū dabar ju Giecoriene Bad Bas 
būje ilfis, 

— Pirm felii Nebėliū apfilanfe mufūi Wießpats 
Giecorius prie Iftreitigfiū Giecoriaus 1В Bafteino par“ 
Eeliaubamė Djteeii5fame Mieftelyje SEL. Apie Bilą 
Apjilanfyma gražus Nufibamimėlis pafafojamaš. Wienn 
jauna Braungmeigipfe Šiuponė bumo apfiėmuji, muja 
Giecoriui jam galin mažiūjant grajen nupitą Яеа 
pabomanoti. D tobėL ji jau triš Stundus pirm to 
prie Gajtužės Trepū bumo atfirabufi. Ale af Bėda, 
ji Giecoriu ne pažino. Dabar pajtojo Gubruzbimas 
Bute: Gztap Giecoriuš! Ale taš iBeit baug Boni 
apipeijtaš. Tan ana Žiupone n'imanpbama fą meifti, 
mieną prufišfą Aficierą paprašo, fab taš Giecoriui tą 
Rvietfą idütu: Taš toftai ir ju meilingu Weidu baro, 
o Giecoriušs 3iuponei ir meilingap pamodams pafidėta> 

woj. Ale Žiupone pamato fu Berfiganbimu, аб 1а 
Aficierė  Euriam ji Rmietfą žbamuji, + Mežimą Bale 
 Giecoriauš patiėš pafijėo. Si EHlaufinėj: fa8 ta82? D 

" Žmoneš jeijei atjafo: tai mufißfis butent Эке НВ 
Giecoriuš kur8 tą Dien prufišfą Mandurg dewe&jo, 

— Э@ Firßta8 Bijmarfis turėjo & @а: 
įtein o Mieftelio parfeliaubam8 fu Yftreifißfiu wyriau- 
)и Minifteriu Srowu Andraffy Miete Salt   

burg Utarninfo faip 18fojo SeptemLerio Wafkare, o 
it bat Gerėdboj 19 tąji Septemberi Gujiėjimą. Kg 
tūbu aufgtūju BPonu miflab fubnefojufiu, tai ifiBiol 
mijam Gmietui Baflėptinė. Ale tie pra mujū Mi- 
nifteriū Geitungos išreigfufios, аб & Bito Guliėjimo 
abiejū Aufktuja Sufibraugamojimaš it Gutarimas tarp 
MBofietijos ben Nitreifijos ji Birbingejnis paftojęs. Ale 
ant fo Bitaš Gutarimašs Igeit, mumš ne pajafpta, 

— ©га8 Bimet ant Žemės В иг mumė tift fief 
Šinids parei, mijur diden Iytingas. 56 Turfijos paja- 
fojama, fab Reliai ten per Gzlapumą teip imurė ėfą, 
fad Balnierii MBaiffai ne baug iftengia iš Wietös8 раг- 
eiti, o it Babūje, fur mujū Giecoriuš ne feney Maz 

niemerė laife, Bitaš Maniemeris Dėl Lptaus iur&jo nu- 
tvumpintaš tapti. Bet Biaurinioj Amėrifoje Oras teip- 

jau Iptingaš. 
— Baczü Rufü Geitungos pajafoj, fad Bitame 

Rare fu Zurfaiš jie fi penftojo Geptemberio rofūjant 
18 MBifo В |amo Jalnieriū jau 31,697 Mypruš pra- 
pulbę, furie ar negymi ant Wietds8 pafilifę, ar įuros 

npti ėją, ar t Gifangus parėję Tai Diben Daug Зто= 
niū Raraš jau |иёбе8. 

— Zrancuzijoje Diputierti Gmiežufiė Styrimas, 
faip jau pirmto pajafota, babar ib tifro ant 14tojo 
Dftoberio įtatntas. Maf-Makbon8, Francuzijö8 Wal- 
bonas ben jo Minifterei babar iBleibz Apjafymus, fad 
Nrancujai minau tofius Diputterius ffirtu, turiuš jie 
Žmonėms primelyję it paženfliję Хар Francuzai nes 
Haujpbami Briešavnius fEirfę, tap Francuzija + Bėdą 
it Repalaimą pareijenti. Bet bimufratiBfiejie Nepus 
Blifininfai Žmoneš mofin, fad jie minau Bituš Walz 
dzi08 melpjamūjius ne fEirtu, bet jö8 Priekbylius ir 
ppaczie> anuš priegtaraujanciūjius 363 ben tujū Pries 

teliu8, nėja Maf» Mabonigfius (Eirbami jie miją fawo 
Nauda prapuldyfe, furę jie per mijuš famwo. Maißtus 
per Szimtg Metü wis arfifartūtinap nufibamufius [ai= 
mėję.  Matyjim, faip Zrancugijoje po 14 tojo Dftoberio 
ir naujey paffirtiemfiens Diputier< tamė įjufiėjus, tos 
Tiauš eiš. 

— Daug garbamotafiė Bonas 3yd3 Sztrus 
{ Бетд!8, fuvš Nujijos mpriaufiame Mujfa m. dB 
Miefte ilgay [aifptas ir galiaufie> Giriftū  prajubptas 
tave, fab ji reifiant i5 Mulijės Žemės ißwaryti, tas 
babar jau pra malnaš. Nulištas Buliceiės Uredininks 
jt prie Gptfunū per Rubežiu pergabeno ir cgionan Brujū 

Wyriaufybei  padawe, Euri jė tūjau malng paleido. 
SGgtrujbergiš atmažiamo tolydziaus ju Ruriertrufiū 
Ben i Raraliaucių, fur jo Batė jam bumo. priešais: 
atfeliamuji, o ju taje jiš tūjau Eeliamo & Berlyną. 

— Ne fenep pra ant Gelžfelio Bepuš Diržamės 
ttn8 Arfkliei MBežimi Trufiui be bėgant permažiūti ir 
futrußfinti. Tai berobš tam, furio tie Afrfliei bumo,
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bidele SBfaba, ale tift bar Didelis Giliufis, fab per 
bitą Nufitifimą Trufiš В Weziu n’iffoko, Beip butu 
galėję MBežimai jufitviubfinti ir bar fa8 gin fief Žmoniu 
Smertė rafti arba Runą bep Sąnarius pajtišfadyti. 

— 38 Glbingo8 bjaurus NRufivamims pajafo- 
jamš.  TZenap ne toli nū ano Miefto mMiename Rieme 
Wardu Rolony maži MBaifai tarp fawo Zaiflü prafi- 
mane it fu Balaidojimu įamo Sofuš prompti, IB 
Pirmo jie norėjo Malfi PBlauffą [aiboti, ale potam jie 

ėme Blauffės MBietoj mažą MBaifeli. Tą jie nufigas 
Beno i Dūbe, iš furiės Smiltinė fajamos Бито. е 
jie tą Rubifi gyma pagulde ir ji Smiltimis apfaję 
atjtojo. Žmones pro Salt pracibami tą rado bied- 
ningame Stone. 318 fawo Šbgajeziūje ir Szirdies 
Nerimaftyje bumo fawo Weidg fruminay fufidraffe8; ale 
jie % tacžiau, Diemui defuy, tift dar gywa rado. 

— Gerėboj 12tąji Septemberi atfirabo  Bicgion 

Kataliancgiuje ant Pleciaus Wardu Mindenkof 
3ydas Žmogus, furjai MBiktfiaupia 5 Nufijos ju= 
pirfrū ant Bardamimo išfiule. D cgia jau ir beweif 

taboš SBirfėjė, furie jam Mažuma Bito Samoro nus 
pirfo. Ale tie tūjau irabo, fad tie Riaufiei miji jus 
pumę bumo, TZoftai jie Puliceiei primalbamo, 0 toji 
tūjau famwo Urėdininfą atfiuntufi Zydui MBiBtfiaubius 
atimbino. Bet tujū jiš turėjo fofiu du Szimtü. Kap 
t fepipniš Rurbuš įufrantū. 

Brefe Raraliauczuje 29. Gepremberė. 

Ant Turgaus Sami епар pareit. Rmviecgiei 12 Marfius 
— 1 Н 12 M. 30 Pf. u} 100 Swarü. Rugiei 7 M. 
50 Bf. ii 7 M. 90 Bf. Miežiei, did., S M. — Вр # 
8 X. 10 Bf. Awizos 6 M. 40 Bf. ii 6 M. 60 Vi. 
Širniei, balt., 8 ME — . # 8 ME. 40 NF. 
2 M. 25 Bf. ii 2 M. 50 Bf. naufj. Sıep. Giienė 3 ME. 
50 Bf. ii A M. — Bf. Gatnė. Gžiaubai 3 M. 33 Вг 
ti 3 ME 50 Bf. Gntnrė. Gmieftas 1 MF. 20 Bf. 8 1 ЭЕ. 
30 Pf. už Smarg. Siaupiei 65 Bf. Ii 75 Bf. Manbelis. 

    

Upfakymai 
  

Tuleriopi fwiezit tautinii SilFiū į ı, a, 14 Bare 
feleš prifiulo pigiaufien 5, Matutt, Rlaipčboj. 

Betrolijos prifiulo pigiaujfien 
5, Matutt, Klaipkdoj. 

Amėrifonijfo Mebaus prifiulo pigiaufien 
D, Matutt, Rlaipčbdoj. 

AAA KARAI AK 

Ant prifiattinangiojo Jomarfo af priffulau famo Didijė w 
ž SIßpardawimg. Louis Wolff, Melaukiüfe, * 

AA A R 

  

NRoputes 

  

Samo pagarbintiemfiemė Rietumininfamė Birfėjams prifiulo 

Ravi Manleitnes, Tiljej 
prie MBofiegiū Marti Num. 45, naujame Bute, 

„Pigiev! Gelegiū ir Gelešiės Zamora, Pigien! 
ypaciep paminamojant: Šątangi SGelezies, werdancziujü arba 
Belenėė Blotū, Kafalinia Duriū, Užfaifegiū, diden papildytaji 
Sroma ištuštinti norėbamė už Fief tift galima pigias Prekias, 
Soti Sgimtą Miefos Mafynia (tift teip ant Parbamimo pafi= 
tropyjuė) ni 4!/, Marfiū prafibebant, Rimfimo Mafynia 
Deßroms, Decimolßolik bešimteriopay fmerianczik u} 
Brefia. Tas pats. 

@yg taipojau geleginiū Rafaliū, Saffelmafynia, gatavi 
Emargiū, Sąlajū, Zagriū ir t. t. 

AAA TK RAA IA KKK 

Didelis Žiparbamimas, 
216 parbidu пй Dabar famo wijus Zamorus 25 Pra 

centus pigiaus ne Faip jie man pacgiam fabtame. 
Qouis Wolff, MehHlaufkiüfe. 

KARAI R A K KKK 
ККК ККК ККК Яе 

Geriaufiaje nebaltinta Bummule u} 85 Bfeningiuė ž 
* Smara pie Ronis Wolf, Mehlaufkiüfe. * 
AKR K k K Kk k k 

[$iubymas.] , : 
Sau per ВНиб pajtujūfius tris Metus aß turėjau В 

nepajiliaujancgiū SFaubulia ant airės Nanfos Beczio 
per Penfima 1 ant Mėto befinės Kojos baug Fentčti Faip 
man tai Atteftag Daktaro Martinociio iß Altona atlius 
byja.  Wifo8 primelytos Salmes pafilifo be tifro Macyiimo. 
Zap man tapė Mingelbardt: Glefnerigfafis YPlo- 
Gtert8*) primelptas; 12 Diejeliū Bito dideny maczyjanczio 
Blofteriaus išmartojus, tap aB maciau mano Ronas tifray 
be gpjant, 0 teip aš Dabar galiu Gita gybantėji Ronu Ploßteri 
mifiemė [ygiu Bubu Sergantiems Birbingiaufiay primes 
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4. — Zoftai Vefie mifam Bubkifut £ ifitifimg Zinig düta. _ 
Yerd, BDraune, 

Karal. Pruf. Puliceies Uredininkas be Szluzmös. 
(L. S) 

Žamburg, 1. NAprili 1877. St. Iauli, Оеттептейе 30 П. 

: *)Ёііга!; ВЫ тав it ju ta 
fu Gztempeliu: M. RINGELHARD J Ejutės 

ant Diegeliū gaunamas 14 50 Bf. i6 Faralifs 
marfe SEL fofidg Aptiefos „Zur Krone“, Tiljej, 
aufßtoje Ulyczioje Num. 26 — ogi it nū Aptieforii B. Bri 
ning, Ulpegioj mabinamoį „Rrumme Grube“), bey 
$. Sable, Uygioj Altftädifhe Langgaffe Num. 74, 
abu Karaliaucziuje — nü E, Meyer, „Lömen-Aypothekoj“ 
Torüfe — Faip ir if Aptieti Klaipedof, Morungüfe, Solda- 
woj, Welumoj, Braunsberfyj, Stalupenüfe, Ffrutyj, Sfaijs 
giriūje, 3iliūfe, Gumbinėį, Tolkemit, Kaymüfe (wok. Caymen), 
Grieblanb, Priefulej, Melaukiüfe, Alenftein, Letchfe, ir t. t. 0 ir 
Gabrifėje Mieftelio GohH[is fale Leipcig, Eifenbahnfiraffe 
Num. 18. — Atteftü Knygos gul wifofe Aptekofe ant Bafız 
ziurejimo padetos, 

  

Verantwortlicher Redakteur: Brofejfor Dr. Fr. Kurfchat 
in Ronigšberg. 

Berlag nd Drud von Emil Rautenberą 
in Königsberg. 
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